II. Kirchenbücher (s. auch Lagerbuch 1).

1. Bb. in 4°: Liber baptizatorum ex Buke et Altenbeken.
 Nomina baptizatorum Bukensium ab anno 1730—1778.
 Nomina baptizatorum Altenbecensium 1730—1791.
 Baptizati Bukenses 1778—1799.
 Baptizati Altenbekenses 1792—1799.
2. Bb. in 4°:
 - a) Nomina mortuorum Altenbecensium 1762—1803.
 - b) Aufzeichnung einiger Kirchenkapitalien.
 - c) Nomina, pastorum Bukensium, qui quidem non scripserunt sua nomina interim ex variis ab ipsis apud incolas Bukenses repertis scriptis et pactis sequentibus collecti; beginnt 1601 mit Joannes Brandis und reicht bis 1817.

3. Bb. in folio. Sterberegister der Gemeinde Altenbeken, 1803—1842 Oktober. Rückwärts beginnend: Sterberegister der Gemeinde Buße, 1803—1846 Juli.
 4. Bb. in folio. Heiratsregister der Gemeinde Buße, 1803—1879 (nach Rubriken). Heiratsregister der Gemeinde Altenbeken, 1803—1873.
 5. Bb. in folio. Sterberegister der Gemeinde Buße und Altenbeken von 1846 ab (1878 Altenbeken).
 6. Bb. in folio. Nomina baptizatorum Bukensium von 1800—1869.
- III. Neuere Verwaltungsakten seit 1800.

Buße, Gemeinde.

Ortschronik von 1800 ab.

Dahl, kath. Pfarrei.

Dahl (Dahlen) war einer der 13 Nebenhöfe des Haupthofes Enenhus, deren Zehnten Bischof Meinwerk von Paderborn 1036 dem Busdorfstifte in Paderborn überwies. 1231 wurde die Pfarrei Dahl dem Archidiafonate des Dompropstes überwiesen. (Nichter, Kreis Paderborn S. 11; Realchematismus S. 8.)

Das wohlgeordnete Archiv mit geringen Beständen wird im Pfarrhause aufbewahrt. Ein Verzeichnis ist nicht vorhanden. Urkunden fehlen.

I. Akten:

1. Faszikel mit der Bezeichnung: „Alte Papiere, Kirche und Pastorat betreffend.“ Prozeßakten, Verordnungen und Obligationen, 1629 bis 1806.
2. Faszikel mit Obligationen und Schuldschreibungen, 1645—1775. Ein Verzeichnis der einzelnen Stücke ist vorgeheftet.

II. Lagerbücher:

1. Ms. in folio. Neugebunden 1892 mit der Aufschrift:
 - a) Bona ecclesiae necnon computationes annuae inde ab anno 1647—1700. fol. 1: „Anno 1650 et die 14 mensis Martii ex speciali mandato . . . Theodori Adolphi a Reck archidiaconi et ecclesiae cathedralis Paderbornensis praepositi ad directionem . . . Aeneae Steinhausen, archidiaconalium causarum respective promotoris et secretarii, per me, Georgium Bentlers, pastorem Dalensem: patroni et collatoris ecclesiae omniumque reddituum pecuniarum, agrorum, legatorum ad ecclesiam parochialem ibidem spectantium praesentibus viris fidedignis Martino Scheiffers iudice, et Conrado Scheiffers seniore atque tempelariis Joanne Surlandt et Everhardo Evers accurate et diligenter designatio facta est.
 - b) Verzeichnis der Memorien von 1637 an.
 - c) Kirchenrechnungen von 1647—1696 und einzelne Notizen über Anleihen und Legate bis 1732.